
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№  Прізвище, імя, по батькові Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівницт

ва га 

обслугову

вання 

житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

1. Булах Людмила Григорівна 
С. Рудня, вул. Івана Франка, 90 

322221287601:01:018:0053 
0,2498 0,2498 -- -- 

2 
Тищенко Володимир 
Васильович 

С. Шевченкове, вул. Молодіжна,23 

322221289501:01:036:0044 
0,2077 0,2077 -- - 

3 
Дубровська Валентина 

Іванівна 

С. Шевченкове, вул. Гіталова, 2 

322221289501:01:016:0055 
0,1761 0,1761 -- -- 

4 Перенос Сергій Миколайович 
Смт В.Димерка, вул. Щорса, 53 

3221281201:01:052:0063 
0,1500 0,1500 - - 



5 Ситюк Світлана Іванівна 
Смт В.Димерка, вул. Ворошилова, 14 
3221281201:01:066:0100 

0,1500 0,1500 - - 

6 
Зінь Віктор Романович 

Зінь Оксана Романівна 

С. Русанів, вул.Хамбіра П., 26 

3221288001:01:012:0071 
0,2500 0,2500 - - 

7 Стоцька Люся Володимирівна 
Смт В.Димерка, вул. Малинова, 25 
3221281201:01:006:0122 

0,1500 0,1500 - - 

8 Дімітраш Юлія Миколаївна 
Смт В.Димерка, вул. Ніколаєва, 53 

3221281201:01:024:0055 
0,1500 0,1500 - - 

9 Грикун Віталій Васильович 
Смт В.Димерка, вул. Покровська, 117 
3221281201:01:040:0040 

0,1500 0,1500 - - 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 22 грудня 2022 року  

№ 988 XLI-VIIІ 

 



Начальник відділу з питань  

земельних ресурсів та екології                                       Олександр МАМОЧКА 
 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення              Вячеслав МАРТИНЕНКО 

 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із засобами масової інформації                     Світлана КРАСІНА 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                    Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 


